Non est verum, quòd in nostra Civitate toleretur etiam hodiè usum Perucchæ in Clericis. Licet autem individuantur in Summario duo Clerici, qui illa de præsentibus utuntur, quive à paucis mensibus redierunt ad Patriam, unus paratus est illam deponere intra terminum, illi præfixum ab Episcopo, ut ipsemet testatur in Relat. data in Summ. Alter verò in præsentibus moram facit in Urbe, non autem, in nostra Civitate, in qua Adversarius unico, & solo continua nella sua ostinazione di portarla nella medesima Città fra 300. Ecclesiastici in circa, che qui sono, juxta præcisè verba d. Episc. ubi sup.

Ejdem pariter insubsistentiæ sunt ea, quæ gratis pariter ex adverso afferuntur de Capillitio ejusdem Adversarii, appenso in Carceribus de ordine Episcopii; Hujusmodi enim factum nullatenus probatur ex affectata illa Fide, quæ exhibitæ fuit in contrario Summ.

Ultra quòd difficile erit ostendere, quòd dicta appensio Capillitii, in Carceribus à Curforibus forsàn facta, aliquam mereatur animadversionem, eo quia non aderat in praxi illegalis aliquis modus coercendi potentiam ejusdem Adversarii, teste Episcopo in Justificationibus, exhibitis in Secretaria.

Et tamen in his terminis non est novum, neque inauditum, quòd adversus Clericos potentes, & vanos, Episcopi ad aliorum exemplum, ad similes actus procedant, ut videtur est apud *Cleric. de Sacrific. Mis. decis. 48. num. 24. ubi refert cum laude, & Bonorum approbatione id practicasse Episcopum Paravinum, prius Sacre Rotæ Auditorem, ibi: Ut fecit vigilantissimus Episcopus Georgius Cornelius, qui Presbyterum fati divitem, sed vanum, Comam degentem, Carcere mancipavit, multavit &c. ipsamque Comam appendere jussit in Cancellaria ad aliorum terrorem.*

Poterant proinde, & debebant omitti contrariæ exaggerationes hujusmodi facti, ac si ageretur de aliquo magno facinore, & debebat pariter Adversarius majorem venerationem exhibere erga unum ex illis, qui in *Clem. v. s. Nec super de Pen. vocatur Sanctissimi, Christi Legati, Spirituales Patres, Papæ Fratres, & Ecclesie Columnæ, & in Constit. 22. §. 22. Leonis X. asseritur, esse subrogatos loco Sanctorum Apostolorum; Non autem magno factu, ante illius Palatium data opera transire cum concinnato Capillitio, tota Civitate pluraquam submissa voce, & non sine admiratione, talem operandi modum detestante.*

Die 8. Aug. 1722. proposita Causa in Congr. Conc. sub duobus sequentibus Dub.

I. An Edictum Reverendissimi Episcopi substineatur, & quantenus affirmativè. II. An sit toleranda gestatio Perucchæ in casu, de quo agitur. Ad I. responsum fuit Affirmativè. Ad II. Negativè in casu, de quo agitur.